[image: image1.emf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
БЕЛОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Постановление

10.12.2024                                   с. Белый ЯР                                 №35 - П
«О созыве и повестке очередной 30 сессии 6 созыва Белоярского сельского Совета депутатов»

В целях организации деятельности Белоярского сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края, руководствуясь ст. 22 Устава Белоярского сельсовета, Регламентом Белоярского сельского Совета депутатов, председатель Белоярского сельского Совета депутатов ПОСТАНОВИЛ:

1. Созвать очередную 30 сессию 6 созыва Белоярского сельского Совета депутатов на 18 час.00 мин. 20 декабря 2024, в здании Администрации Белоярского сельсовета по адресу: Ачинский район с. Белый Яр ул. Трактовая д. 55.
2. Вынести на рассмотрение сессии вопросы, согласно предварительной повестки (приложение №1).
3. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Ачинского района

4. Постановление вступает в силу после его опубликования.

Председатель Белоярского
сельского Совета депутатов                                               А.В. Горковенко
Приложение №1
	Повестка дня тридцатой сессии 6 созыва Белоярского сельского

Совета депутатов Ачинского района

	№
	Рассматриваемый вопрос

	примечание

	1.
	Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов

	2.
	О внесении изменений в Решение Белоярского сельского Совета депутатов от 10.10.2013 года № 38-168Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Белоярском сельсовете»

	3.
	О внесении изменений в решение Белоярского сельского Совета депутатов от 22.12.2023 № 23-145Р «О бюджете Белоярского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

	4.
	О бюджете Белоярского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов

	5.
	О плане работы Белоярского сельского Совета депутатов на 2025 год

	6.
	Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов

Белоярского сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края

	7.
	Иные вопросы